本件に関するお問合わせ

報道関係者各位

2019年２月 18日（月）

一般社団法人 日本経済団体連合会（経団連）

入会のお知らせ

化粧品・健康食品を中心とした通信販売事業を手掛ける株式会社北の達人コーポレーション（本社：北海道札幌

市、代表取締役社長：木下勝寿）は、2019 年２月１日付けで、一般社団法人日本経済団体連合会（以下、経団連）

への入会が承認されましたので、お知らせいたします。

当社は、「お客様にとって価値のあるものを新たに生み出すこと」「お客様が必要としながらも、実現されていな

いモノやサービスを提供すること」「お客様が満足するまでフォローすること」を徹底的に追求し、提供する商品

やサービスで世の中を快適にすることを目指しております。

このたびの経団連への入会を機に、「企業と企業を支える個人や地域の活力を引き出し、我が国経済の自律的な

発展と国民生活の向上に寄与する」という経団連の使命に貢献すべく、積極的に活動してまいります。

株式会社北の達人コーポレーション

広報担当 田中 智佳   TEL:011－350－1552  【対応時間】9：30～17：30(土日祝休)

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合せ先 広報担当 田中 智佳

電話番号 ０１１－３５０－１５５２

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/
tel:011－350－1552